II. *Item alia.* — Supplices te rogamus, Deus, com-  
petentibus gaudiis diem nos celebrare concedas, quo

item supra mense Aprili Missa xxxiii, in quam vide  
annot. 50 (Col. 31, n. i).

(d) In Sacramentario Gregor. assignatur vespere  
ejusdem sancti apostoli.

(c) Hujus orationis prima pars in Romano Missali  
aptatur festo S. Apollinaris die 23 Julii.

(f) Exstat in codd. Gelas. lib. II, n. 89, et in Vatic.  
Greg. apud Muratorium in Missa vigiliæ, et in alia  
festi ejusdem apostoli; in Gregoriano autem Me-  
nardi in Natali S. Thomæ apostoli.

(g) Hanc orationem præferunt codd. Gregoriani, et  
Missale Rom. in Natali S. Andreæ.

majestatis tuæ confessione magna beati apostoli tui Andreæ sacer natalis illuxit, pariterque nobis devotionis hujus tempora largiora tribuas et profectum. Per, etc.

(a) Sacrandum tibi, Domine, munus offerimus, quo beati Andreæ solemnia recolentes, purificationem quoque nostris mentibus imploramus. Per, etc.

Vere dignum. In festivitate præsentis, qua beati Andreæ apostoli tui venerandus sanguis effusus est. Qui gloriosi apostoli tui 147 Petri pariter sorte nascendi, consortio fidei, (b) apostolicæ collegio dignitatis, et martyrii est claritate germanus, ut quos in hujus vitæ cursu gratia tua tot vinculis pietatis obstruxerat, similis in regno cælorum neceret et corona. Per, etc.

Prosit nobis, quæsumus, Domine; sacramenti tui perceptio salutaris pro tuorum commemoratione sanctorum, ut nos et a vitiis mortalitatis expediat, et perpetuæ socios miserationis efficiat. Per, etc.

Esto protector, Domine, populi tui propitiatus et rector, eique, deprecantibus sanctis tui, remissionem tribue peccatorum; præsta vitæ melioris effectum; temporalia benignus præbe solatia, et æternitatis promissa dona largire. Per, etc.

III. *Item alia.* — Omnium virtutum, Deus, bonorumque largitor, da, quæsumus, ut beati apostoli tui Andreæ semper nobis adsint et honoranda solemnia, et desiderata præsidia. Per, etc.

Oblatis muneribus, Domine, plebs fidelis exsulet, quia pariter apostolicæ gaudia passionis (c) et in eis te prædicare mirabilem confidit ad suæ pertinere salutis augmenta. Per, etc.

Vere dignum. Qui per cultum nominis tui, venerationemque sanctorum, nobis remedia mirabiliter operaris. Hoc ipso namque jejunio, quod, beati apostoli tui Andreæ festa prævenientes, oculis tuæ majestatis offerimus, simul et continentiam salutarem capiamus mentis et corporis, et profutura nobis observatione proficiamus, et mitigatis sensibus corporis, puriores tantis natalitiis præparemur. Per, etc.